
 

退 任 ご 挨 拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別なるご厚誼ご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 私こと  

このたび弊社定時株主総会におきまして代表取締役社長を退任いたしました 経営統合以来

四年間にわたり格別のご懇情を賜り心より感謝申し上げます 

尚 後任には 山田勝利が就任いたしましたので 引続き一層のご支援を賜りますようお願

い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹 白 

 令和４年６月吉日 

 

 

                      

髙橋 守 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



就 任 ご 挨 拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別なるご厚誼ご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 私こと 

このたび髙橋 守の後任として代表取締役社長に就任いたしました 甚だ微力ではございま

すが 一意専心 社業の発展に全力を尽くす所存ですので尚一層のご支援とご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます 

また 株主総会並びに取締役会におきまして取締役の任期満了に伴う改選を行い下記のとお

りそれぞれ就任いたしましたのでご案内申し上げます 

つきましては この陣容をもちましてこれからの社業発展に邁進いたす所存でございますの

で 今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹 白 

 令和４年６月吉日 

 

 

代表取締役社長 山田 勝利 

 

 

記 

 

代表取締役社長  山  田  勝  利 （新任） 

代表取締役会長  勇  﨑  恒  宏  

専 務 取 締 役  猪  股    透  

常 務 取 締 役 （物流本部総括） 菊  地  一  弘  

常 務 取 締 役 （営業本部果実部門総括） 木  澤  岳  志  

常 務 取 締 役 （営業本部野菜部門総括） 大  野  敏  彦 （昇任） 

取 締 役 （管理本部総務・人事部門担当） 谷  口  正  人  

取 締 役 （管理本部経理・情報システム担当） 浅  野  博  文  

取 締 役 （営業本部営業推進部担当） 大 島  敏 （新任） 

取 締 役 （営業本部果実部・商事部門担当） 石 黒  浩 （新任） 

取 締 役 （非常勤） 村  木  秀  雄  

常 勤 監 査 役  五 十 嵐  文  芳  

監 査 役 （非常勤） 西 本  護  

（注）尚 退任いたしました代表取締役社長 髙橋 守は顧問に就任いたしましたので併せてご高承の程よろし

くお願いいたします 

   取締役 鈴木謙二は退任いたしました。在任中賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます 

 

以 上 

 

 


